
                 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ
25 ноября 2016 г.                    пгт Красногвардейское                             №  429 - 1

О даче согласия МБОУ «Калининская
школа»  Красногвардейского  района
Республики  Крым  на  передачу  в
безвозмездное  пользование
движимого  имущества  для
организации питания учащихся

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  Законом  от  29.12.2012  г.  №273-ФЗ  «Об
образовании  в  Российской  Федерации»,  Федеральным  законом  от
26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», Законом Республики Крым
от  21.08.2014  г.  №54-ЗРК  «Об  основах  местного  самоуправления  в
Республике  Крым», п.20  ч.2  ст.29  Устава  муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики  Крым,  Положением  о  порядке
управления  и  распоряжения  муниципальной  собственностью
Красногвардейского  района  Республики  Крым  утвержденным  решением
Красногвардейского районного совета от 11.04.2016 г. № 320-1, Положением
о  порядке  предоставления  в  безвозмездное  пользование  имущества,
находящегося  в  собственности  муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики  Крым утвержденного  решением
Красногвардейского районного совета от 07.07.2015 г. № 181-1, на основании
представления  Администрации  Красногвардейского  района  Республики
Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1.  Дать  согласие  муниципальному  бюджетному  образовательному
учреждению «Калининская школа» Красногвардейского района Республики
Крым на передачу  индивидуальному предпринимателю Павлюку Виталию
Васильевичу в безвозмездное пользование без проведения торгов движимого
имущества  согласно  приложению,  на  срок  с  01.09.2016  по  31.12.2016,  в



соответствии с контрактом № 1 от 01.09.2016.

2.  Директору  муниципального  бюджетного  образовательного
учреждения «Калининская школа» Красногвардейского  района Республики
Крым:

2.1. заключить договор безвозмездного пользования в соответствии с
Типовой  формой  договора  безвозмездного  пользования  муниципальным
имуществом  муниципального  образования  Красногвардейский  район
Республики Крым. 

2.2.  представить  в  сектор  имущественных  отношений  отдела
земельных, имущественных отношений и наружной рекламы Администрации
Красногвардейского района 1 экземпляр заключенного договора.

3.  Настоящее  решение  обнародовать  на  официальном  сайте
муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым на
портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия  и
распространяет  свое  действие  на  правоотношения,  возникшие  с  даты
заключения контрактов на оказание услуг по организации питания учащихся.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВконецрешения



Приложение
к решению Красногвардейского
районного совета 
Республики Крым 
от 25.11.2016г. № 429 - 1

Перечень 
передаваемого движимого имущества по муниципальному

бюджетному образовательному учреждению «Калининская школа»
Красногвардейского района Республики Крым

для организации питания учащихся

№ п/п  Наименование Количество, штук

1  Холодильный шкаф Орегон-500 1

2  Котел 50 л алюминиевый 2

3  Котел 50 л алюминиевый 2

4  Кастрюля 10л алюминиевая 1

5  Кастрюля 8л алюминиевая 1

6  Сковорода Д300 глубокая чугунная 1

7  Весы настольные 1

8 Электронагреватель 1

9 Нож поварской большой 1

10 Нож поварской средний 1

11 Нож поварской маленький 1

12 Нож поварской хлебный 1

13 Ложки столовые 150

14 Поднос п/м большой 8

15 Ложка разливная 2

16 Картофелемялка 1

17 Ложка гарнирная 1

18 Ложка соусная 1

19 Доска разделочная деревянная 26 38 1

20 Доска деревянная набор 22 31 1

21 Доска круглая набор 1

22 Доска разделочная 30 40 1

23 Таз 16л 1

24 Ведро 13л/м с крышкой 1



25 Ведро 12л с крышкой 1

26 Ящик для продуктов 1

27 Тёрка домик металлическая 1

28 Ковш алюминиевый 1

29 Дуршлаг н/ж большой 1

30 Чайник алюминиевый 5л 1

31 Лопатка с нержавеющей ручкой 1

32 Тарелки глубокие 150

33 Тарелки мелкие 150

34 Чашки 150

35 Ёмкость для воды (пластмассовая) 1

36 Кастрюля алюминиевая           1  

37 Таз 9л эмаль           1

38 Ведро 12л эмаль с крышкой          2

39 Таз 16л          1

40 Электросковорода          1

41 Плита ПЭН-7-4-10,4-380          1


